3.- Cumplido, archívese sin perjuicio. 

Documento: Expediente 2020-88-01-05145  
Asunto:  Compras por razones de urgencia Covid 19
Se resuelve:  1.-  Avalar  los  gastos,  de  cuyos comprobantes  luce copia  anexa a  foja  N.º  12 del  presente
expediente por un importe de $ 73.918 (pesos uruguayos setenta y tres mil novecientos dieciocho).
2.-  Remitir  estas actuaciones  a Secretaría General  para  consideración y aprobación del  Sr.  Intendente  y
comunicación a la Junta Departamental.
3.- Cumplido siga el presente a la Dirección de Contaduría para la actuación de los Contadores Delegados,